
FRAMEチタンフレーム 縛り式

・深絞りフレーム
・ビードフレーム構造

仕様（共通）

L

H

L1

  5.5 L
  5.5 M
  6 L
  6 M
  7 L
  7 M
  8 M
  8 H
10 H
12 H
16 H
20 H
25 H

TORZITE®
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R
希望小売価格（円）

900 
950 

1,000 
1,100 
1,150 
1,250 
1,300 
1,400 
1,600 
1,950 
2,400 
3,300 
4,400 

650 
700 
750 
〃    
800 
〃    
850 
900 

1,100 
1,500 
1,850 
3,000 
3,550 

900 
950 

1,000 
1,100 
1,150 
1,250 
1,300 
1,400 
1,600 
1,950 
2,400 
3,300 
4,400 

H
mm

L1
mm

L
mm

10.8
14.6
12.2
18.4
13.2
19.4
20.8
26.8
30.2
31.8
43.3
50.8
55.9

9.2
10.0
9.2

11.0
9.4

11.0
12.0
13.5
16.0
17.0
18.0
20.0
22.0

14.1
16.8
15.5
18.0
16.0
19.3
21.3
24.0
28.6
29.0
35.4
37.5
43.4

リング素材

リングタイプ

リングサイズ

SiC
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ハイテンシルチタンフレーム

素材

・L … ローフレーム型
・M … ミディアムハイフレーム型
・H … ハイフレーム型

フレームタイプ

・T-KLTG 6L
・T2-KLTG 6M

・T-KLSG 8H

表記例

ビードフレーム構造
フレーム強化のため、ブリッジを
凹状にラウンド加工（全サイズ）

断面イメージ
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KGUIDE

キャスト絡みを激減させる
糸絡み自動解除フレーム

KL-L, M, H ガイド

T-KLTG 5.5L

T-KLTG 7M T-KLTG 16H


